关于李智敏同志申报正高级会计师资格评审的公示
根据《江苏省财政厅关于2013年度正高级会计师资格评审申报工作的通知》（苏财会[2013]17号）规定，现将本单位李智敏同志申报正高级会计师资格评审有关情况予以公示，公示期为6月17日至6月21日。
联系电话：83792621，联系人：郭金陵。
                                      人事处师资科
2013年6月17日
	姓名
	李智敏
	性别
	性别
	女
	出生年月
	1963年5月

	毕业院校
	厦门大学
	毕业时间
	2005年12月

	毕业专业
	会计学
	学历
	硕士研究生

	参加工作时间
	1984年7月
	从事会计工作时间
	1984年7月
	专业工作年限
	29年

	现任专业职称
	高级会计师
	取得时间
	1999.9

	聘用时间
	1999.9

	申报评审年度前三年考核情况
	2010年
	2011年
	2012年

	良好
	优秀
	良好

	继续教育情况（包括专技人员和会计人员的继续教育）：
2009-2012
会计继续教育培训（每年一次）
省财政厅组织
南京
2007.4
高校财政国库管理制度改革培训
教育部、财政部主办
济南
2010．8
教育部直属高校财务处长暑期培训班
教育部主办
黑龙江

	论文、著作情况（包括发表的时间、刊物名称、论文标题）：
2012年
基于作业成本管理思想的高校科研项目间接费用摊销研究
《东南大学学报》(第一作者)
2012年
高校精细化管理之暂付款管理
《教育财会研究》（第一作者）
2009年
高等学校科研项目的全成本管理模式的研究
《教育财会研究》（独著）
2009年
高校科研项目预算管理的研究与探索
《教育财会研究》（独著）
2004年
教育集团内财务控制探索
《教育财会研究》（独著）
2003年
试论我国现行会计计量模式
《教育财会研究》（独著）
2002年
关于高校推行政府采购制度的几点看法
       《事业财会》(第一作者)

	主要业绩、成果（简要概括专业工作能力及取得的业绩成果）：
    1、2012年江苏省教育厅高校哲学社会科学基金项目“江苏省高校经费科学化精细化管理研究” 项目负责人，目前已取得预期研究成果，并完成论文3篇，核心刊物发表，为我国高等教育经费科学化管理起到积极作用。
2、完善财务管理制度，通过建章立制使财务管理规范化、制度化，多年来，已形成了一套较完整的财务制度（由学校发文执行）和操作规程，并针对当前经费管理中出现的新情况、新问题，及时修订和完善相关制度。
    3、筹划了“网上报销”的报销方式的改革，这是我校财务处率先在省内部属高校中全面实行“网上报销”业务。 2011年经过近一年的广泛前期调研、设计流程模块，思考报销系统的细节问题、编写汇总三个层次三十相关文件规定， 10月正式投入使用。实行“网上报销”方式后，能大大减少师生员工报销过程中的排队等待问题，优化报销流程，减少了财务核算的差错率，有利于资金安全，提高财务报销效率，有效提升了财务核算、管理、服务水平。
    4、2005年以来长期主持全校的科研经费核算和管理，按照财政部、科技部和教育部十一五、十二五陆续出台的科研经费管理文件，及时制定、补充、修订、完善学校的科研经费政策和财务管理办法十余篇。同时，本人被科技部选聘为科技部科技计划财务专家，分别多次应邀参加科技部、教育部、农业部、国土资源部的“973”、“863”、科技支撑、重大专项、行业专项等科研课题的立项的概算审定和十一五项目财务验收的最终审核，此类课题经费每项均超过千万，个别项目上亿元。